



TÜRKİYE
GÖRME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
TURKISH BLIND SPORTS FEDERATION

Sayı : GESFED-
Konu: Müsabaka Reglamamı

../.../2021

TÜRKİYE
GÖRME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU
B2-B3 FUTSAL YÜKSELME GRUBU MÜSABAKA REGLAMANI

Görme Engelliler Spor Federasyonunun 2021 yılı faaliyet programında yer alan, Futsal B2-B3 Yükselme Grubu müsabakaları 01 – 07 Eylül 2021 Tarihleri arasında Kütahya ilinde yapılacaktır. Dereceye giren ilk 8 takıma 12 Sporcu, 1 İdareci, 1 Antrenör, 1 Refakatçi olmak üzere toplam 15 kişiye harcırah ödemesi yapılacaktır. Dereceye giremeyen sporculara harcırahları bağlı oldukları il Müdürlüklerinin bütçe imkanları doğrultusunda verilebilir.

Teknik Toplantı Yeri	Tarih	Saat
Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nce tahsis edilecek yer ilerleyen günlerde yayınlanacaktır. Ayrıca Pandemi koşulları nedeniyle teknik toplantı, online ya da yüz yüze gerçekleştirilebilir.	1 Eylül 2021	20:00
Teknik toplantıya katılmak zorunlu değildir. Katılmayan kulüpler alınan kararları kabul etmiş sayılır. Müsabakalara katılacak takım sayısına göre gruplar belirlenecektir. Ayrıca müsabaka gün sayısında azaltma yapılabilir. Takımlar günde en fazla 2 maç yapabilir.		

- Müsabakalar; Federasyonumuz Futbol- Futsal Talimatı IBSA ve FİFA Kurallarına göre yapılacaktır.
- Sporcuların müsabaka esnasında gözlük takmaları yasaktır. (**Sporcu Gözlüğü hariç**) Sporcu gözlüğüne karar verici tek kişi müsabaka başhakemidir.
- Müsabakalar boyunca sporcular aynı forma numarası ile oynayacaklardır.
- Müsabakaya çıkan takımların karışıklık olmaması için, 2 farklı renkte forma ve ayırım yeleği bulundurmaları ve maçın yapılacağı salona getirmeleri zorunludur. Forma renkleriyle sorun yaşanması durumunda, öncelik A takımının tercihinine göre belirlenecektir. Bu konuda sorumluluk tamamen kulüplere aittir. Ayırım yeleğini yedekteki tüm sporcuların giymesi mecburidir. Uyarılar sonunda giymeyen oyuncu ihtarla cezalandırılır.
- Takımlar teknik toplantıda çekilen fikstür ve saatlere göre maçları oynayacaklardır. Maçlarda sarkma ve mücbir sebepler olmadığı takdirde, salona gelmeyen, geç gelen, hazır olmayan takımı bekleme süresi yoktur. Durumla ilgili nihai karar başhakeme aittir. **Takımlar günde en fazla 2 maç yapabilir.** Maç tarihleri ve saatlerini değiştirme hakkı tertip kuruluna aittir.
- Sportmenlik dışı davranan takımlar veya sporcular (Sahadan çekilme, olay çıkarma, vb.) Müsabakalardan ihraç edilecekler ve Disiplin Kuruluna sevk edilerek harcırahları ödenmeyecektir.
- Bütün sporcular müsabakalara lisanslı olarak katılacak olup, lisanslarda silinti, kazıntı ve tahrifat yapılmayacaktır. Lisanslar 2021 yılı vizeli olacak ve görme engelliler futbol ya da futsal branşı yazılacaktır. Futsal-Futbol branşı yazılı olmayan sporcu oynatan ve gören sporcu oynattıkları tespit edilen kulüpler turnuvadan ihraç edilerek, harcırahları ödenmeyecek ve Federasyon Disiplin Kuruluna Sevk edilecektir. Olağanüstü hallerden kaynaklı (lisansın kaybolması vb.) durumlarda, lisansı olmayan takım dilekçe vererek, protestolu müsabakayı oynayabilir ve en geç bir sonraki iş günü içerisinde lisanslarını tertip kuruluna sunması gerekir. Aksi takdirde hükmen yenik sayılır.
- Kaleciler:** Gören ve B3 üstü olan kalecilerin, 2021 yılı Görme Engelliler Spor Federasyonu (**futsal, futbol, görme engelli futbol - gören kaleci**) ibarelerinden birisinin yazılı olduğu lisanslarını vize yaptırmak zorundadırlar. Sadece 2021 yılına özel olarak; ilk defa kaleci lisansı çıkaracaklar ve transfer tescil işleminde illerinde sorun yaşayan kaleciler, bu yıla mahsus sağlık raporuyla ya da sağlık beyan formu ile oynayabileceklerdir. Sağlık raporuyla veya sağlık beyan formu ile oynayacak kalecilerin, kulüp işlemlerine sporcu olarak eklenmesi ve lisans numarası bölümüne kulübünün bulunduğu ilin trafik kodunun yazılması yeterlidir. Lisansı olmayan, 2021 yılında yeni lisans çıkaramayan ve sağlık raporu ya da sağlık beyan formu olmayan gören ve b3 üstü kaleciler müsabakalarda görev alamayacaktır.



TÜRKİYE
GÖRME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
TURKISH BLIND SPORTS FEDERATION

9. Müsabakalarda kulüpler 14 yaşından gün almamış sporcu oynatamayacaktır. Kulüpler müsabakalara istedikleri kadar sporcuyla gelebilirler. Takımlar her bir maç için azami 14 sporcu (**en fazla 3 kaleci**) maç esame listesine yazabilecek ve oynatabileceklerdir.
10. Her takım maça başlarken 5 (beş) kişi (biri kaleci, en az iki B2 oyuncu) ile sahaya çıkmak zorundadır. Oyun esnasında B2 oyuncu sayısı sakatlık veya ihraçtan dolayı eksilirse, yerine koyacak B2 oyuncu yoksa takım hükmen mağlup edilmez. Bir B2 oyuncusu ve toplam 4 kişiyle oyun devam eder. Diğer B2 oyuncunun da eksilmesi halinde, 3 oyuncu ile oyun devam eder. Bir kişi daha eksilirse bir kaleci bir oyuncuyla oyun tatil edilir.
11. B3 kategorisinde olan oyuncuların sağ kollarında, formanın aksi renginde belirgin şekilde B3 bandı takmaları mecburidir. **B3 kategorisindeki oyuncuların sahada en fazla 2 kişi yer alır. Bu kural sadece uçan kaleci oynatan takım için değişebilir.**
12. Power Play (uçan kaleci) oynayacak oyuncular kesinlikle b2 ya da b3 olmalıdır. Kendi forma numarasının yazılı olduğu, kendi kaleci kazağının renginde ya da sahadaki tüm formaların zıt renginde formasını giyip sahada yer alabilir. Ayrıca B3 oyuncular uçan kaleci oynayacak ise sağ kollarında B3 bandı takılı olmalıdır.
13. Sporcularının IBSA görme sınıfına uygun olup olmadığından kulüpleri sorumludur.
14. Her türlü itiraz müsabakadan sonra 30 dakika içerisinde bir depozitoyla birlikte tertip kuruluna yazılı olarak yapılacaktır. (İtiraz depozitosu 250,00 TL olacaktır). İtiraz geçerli sayıldığında depozito geri verilecektir. Aksi takdirde Görme Engelliler Spor Federasyonu banka hesabına yatırılarak dekont ilgiliye itiraz dilekçesinde belirtilen adrese postalanacaktır.
15. Zamanında itiraz dilekçesi ve depozitosunu yatırmayıp süre geçtikten sonra itiraz eden kulüplerin itirazları değerlendirilmeyecek, zamanında ve kurallara uygun itiraz etmeyen ve kurallara uygun olmayacak şekilde itiraz etmek için ısrarcı olan kulüp yönetici, sporcu ve idareciler disiplin kuruluna sevk edilerek müsabakadan men edilecektir. Oyun kuralları ile ilgili itirazlar, müsabakadan sonra 30 dakika içinde, lisans, sahte oyuncu ve sporcu ile ilgili vb. itirazlar müsabakalarının federasyonca tesciline kadar yapılabilir.
16. **Grup maçlarında; beraberlikle biten her maç sonunda, seri penaltı atışları yapılacak ve puan eşitliği durumunda, penaltı atışlarında üstün gelen takım üst sırada yer alacaktır.**
17. **Kulüpler formalarında, eşofmanlarında, saha içi ısınma ve maç esnasında, sporcu ve antrenörlerin Türk Bayrağını Kullanmaları, 2893 Sayılı Türk Bayrağı Kanunu ve Gençlik ve Spor Kulüpleri Yönetmeliği Madde 26, b bendine göre kesinlikle yasaktır. Uymayanlara cezai işlem uygulanır.**
18. Tertip Kurulu; Federasyon Temsilcisi, MHK 'den bir üye, Teknik Kuruldan bir üye, Lig Yürütme Kurulundan bir üye ve il temsilcisinden oluşmaktadır.
19. Bu reglamanda yer almayan konularda, karar verme yetkisi Tertip Kurulun aittir.
20. Teknik konularda, Futsal Teknik Kurul Başkanı Ali GENÇ'i (0533 235 83 55) arayabilirsiniz.
21. Müsabakalara katılmayı isteyen kulüpler 27 Ağustos 2021 saat 17.00 ye kadar Görme Engelliler Federasyonu Kulüp İşlemleri bölümünden Kafile Listelerini girmeleri gerekmektedir.
22. Bu reglamanda yer almayan konularda, karar verme yetkisi Tertip Kuruluna aittir.



TÜRKİYE
GÖRME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
TURKISH BLIND SPORTS FEDERATION

**2017-2021 B2\B3 FUTSAL OYUN KURALLARI,
GÜNCELLENEN VE UYGULANACAK YENİLİKLER**

No	Yeni Kural	Uygulama
1	Oyun esnasında B2 oyuncu sayısı sakatlık veya ihraçtan dolayı eksilirse, yerine oynatacak B2 sporcusu yoksa takım hükmen mağlup edilmez. Bir B2 oyuncusu ve toplam 4 oyuncuyla oyun devam eder. O B2 oyuncuda eksilirse, 3 oyuncu ile oyuna devam edilir. Bir oyuncu daha eksilirse, bir kaleci bir oyuncuyla oyun tatil edilir	Evet
2	Power play uçan kaleci uygulaması sadece aşağıdaki durumlarda ve şekilde uygulanır.* (a) Sadece bir veya daha fazla skorla geride olan takım bu değişikliği yapabilir. (b) Oyuna giren kaleci B2 veya B3 olmalıdır. (c) Oyuncu değişikliği futsal oyun kurallarında olduğu gibi değiştirme bölgesinden yapılır. Değişiklik için oyunun durmasına gerek yoktur (d) Bu değişiklikten sonra giren oyuncu sahanın her yerinde oynayabilir. Futsal oyun kuralları ona uygulanır. Bu durumda gol atabilir. (e) Eğer eşitlik sağlanırsa kaleci eski kurallara döner. (f) Takımlar istedikleri B2/B3 kategorisindeki oyuncu ya da oyuncularını uçan kaleci olarak oynatabilir. (g) Uçan kaleci oynayacak oyuncu kesinlikle bip (yelek) ile oynayamaz. Bakınız Madde 12	Evet
3	Müsabakalarda, grup maçlarında her hangi iki maçta (üst üste ya da farklı maçlarda) sarı kart alan oyuncu bir maç ceza alır. Örnek: Grupta 1.maçında sarı kart gören X oyuncusu, grubun 3.maçında sarı kart görürse 4.maçta oynayamaz. Sarı kartlar grup maçları sonunda sıfırlanır. Gruptan sonraki maçlarda ilk görülen kartla birlikte takip edilmeye başlanır. Üst tur ve final eşleşmeleri (çeyrek final, yarı final, sıralama maçları) sonunda tekrar sıfırlanıp, bir sonraki yıla devir etmez.	Evet
4	Çift sarı karttan kırmızı kart alan oyuncu sonraki maçta oynayamaz.	Evet
5	Direkt kırmızı kart gören oyuncu 2 maç ceza alır.	Evet

Hasan SAYYIDAN
Türkiye Görme Engelliler
Spor Federasyonu Başkanı